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İ Ç İ N D E K İ L E R 

C O N T E N T E S 

ARAŞTIRMALAR 

RESEARCH 

1 Farklı Kraniofasial Morfoloj iye Sahip Bireylerde Masseter ve Anterior Temporal Kas
ların Biyomekanik Avantajlarının Değerlendiri lmesi. 

Evaluation of the Biomechanical Advantage of Masseter and Anterior Temporal Musc-
les in the Subjects with Different Craniofacial Morphology. 

Oktay ÜNER, Emel Yücel EROĞLU, Müfide DİNÇER, Nilüfer DARENDELİLER 

13 Toplumumuzda Genç Erişkinlerde Kraniomandibular Disfonksiyon Prevalansının Araştırı l
ması. 

The Prevalence of Craniomandibular Dysfunction Among Young Adults in Turkish Popu-

lation. 

Oktay ÜNER, Emel Yücel EROĞLU, Pervin İMİRZALIOĞLU 

23 İki Farklı Yapıştırıcı Simanın Pulpa Cevabının Histopatolojik Olarak İncelenmesi. 

Pulp Response to Glass lonomer and Resin Luting Cements. A Histopathological Study. 

Hisam DEMİRKÖPRÜLÜ, Dilek NALBANT Funda DÖNMEZ, Erol DEMİREL, Tülin OYGÜR 

29 Yarı Ayarlanabilir Art ikülatörlere Yüz Arkı ile Transferin Güvenil ir l iği. 

The Reliability of Transferring the Face-bow Recordings to the Semiadjustable Articu-

lators. 

Ali ZAİMOĞLU, Nehir ÖZDEN, Emel Yücel EROĞLU, Funda AKALTAN 

35 159 Mandibula Fraktürü Olgusunun İrdelenmesi. 

Analysis of 159 Mandibular Fractures Cases. 

Uğur KOÇER, Ahmet YAZICI, A. Teoman TELLİOĞLU, N. Cihat BARAN, Ömer ŞENSÖZ 

41 Türk Toplumunda Kürek Biçimindeki Üst Kesici Dişlerin ve Dens Invaginatus Sıklığının 
Araştırı lması. 

The Investigation of Prevalance of Dens Invaginatus and Shovel-Shaped Maxillary Inci 
sors in Turkish Population. 

Kemal KARAKURUMER, Serhat KOFOĞLU, Tuncer ÖZEN, S. Tuna ÜSTÜN 
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47 Çeşit l i Kompozit Rezin Esaslı Restorasyon Materyallerinin Dentin Pinlerine Tutunma De
ğerlerinin Karşılaştırılması. 

Bond Strenght of Varıous Composite Resins to the Self Threading Pins. 

Dilek NALBANT, Hişam DEMİRKÖÜRÜLÜ, Levent NALBANT, İlgi BARAN 

53 Dezenfektan Katkılı Dönüşümsüz Bir Hidrokolloid Ölçü Maddesinin Antibakteriyal ve An-

tifungal Etkisinin İncelenmesi. 

Evaluation of the Antibacterial and Antifungal Effects of an Hydrocolloid Impression 

Material. 

Hişam DEMİRKÖPRÜLÜ, Belma ASIM, Engin KOCABALKAN, Yavuz BAYATLI, 
Dilek NALBANT 

59 Hidrokolloid Ölçü Maddelerinin Dezenfeksiyonunun Alçı Modelin Nitel iği Üzerine Etkisi. 

Effects of Disinfectants on the Reproduction of Surface Detail of Irreversible Hydrocol

loid Impressions. 

Yüksel TÜRKÖZ, Gülay KANSU 

67 Sabit Protezlerde Kullanılan İki Estetik Materyalin Sertl ik ve Yüzey Özell iklerinin İnce

lenmesi. 

Evaluation of Hardness and Surface Properties of Two Esthetic Materials Polymerized 

By Different Techniques in Fixed Prosthodontics. 

Yüksel TÜRKÖZ, Gülay KANSU 

73 Çeşit l i Protez Temizleyici Ajanların Akr i l ik Kaide Materyalinin Yüzey Sertl iği ve Yatay 
Dayanıklılığına Etkisi. 

The Effect of Denture Cleansers on the Surface Hardness and Flexural Strengths of 

Denture Base Acrylic Resins. 

Dilek NALBANT, Hişam DEMİRKÖPRÜLÜ, Özgül KARACAER, Engin KOCABALKAN 

79 Çeşit l i Smear Uzaklaştırıcı Ajanlara Pulpa Cevabının Histopatolojik Olarak İncelenmesi. 

Pulp Response to Various Smear Layer Removal Agents. A Histopathological Study. 

Cihan AKÇABOY, Özgül KARACAER, Hişam DEMİRKÖPRÜLÜ, Dilek NALBANT, 

Tülin OYGÜR 

87 Değişik Kenar Bitim Açılarıyla Hazırlanan Metal Alaşımların Yüzeyel Pörözite Yoğunluğu 

ve Döküm Hatası Yönünden İncelenmesi. 

The Evaluation of Metal Alloys Prepared by Different Marginal Angles in Terms of the 

Superficial Porosity Density and the Casting Mistake. 

Caner YILMAZ, Suat YALUĞ, Handan YILMAZ, Turan KORKMAZ, Cemal AYDIN 
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VAKA BİLDİRİMİ 

CASE REPORT 

95 Ortognatik Cerrahi Sınırlarının Belirlenmesi : Bir Olgu Nedeniyle. 

Defining the Limits of Ortognathic Surgery - A Case Report. 

Emel Yücel EROĞLU 

103 Vaskülarize Kalvarial Kemik Flebi ile Mandibula Kırığı Sonrasında Gelişen Non-Union 
Onarımı. 

Vascularized Calvarial Bone Flap Technique for Repair of Non-Union Mandibular Frac-

tures. 

Uğur KOÇER, Ali Teoman TELLİOĞLU, Ahmet YAZICI, Cihat Hazmı BARAN, Ayşegül 
PERÇİN, Selim ÇELEBİOĞLU, Ömer ŞENSÖZ 

107 Bir Olgu Nedeni ile Sklerozan Garre Osteomyel i t i . 

Sclerosing Osteomyelitis of Garre : A Case Report. 

Ahmet KÖYBAŞIOĞLU, Salih SARAÇGİL, Derviş YILMAZ 
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YAYIN KURALLARI 

1. Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
Dergisi Fakülte'nin yayın organıdır. Dişhe
kimliği ve Tıp Dallarında yapılan araştırma
lar, vaka takdimleri ve derlemeler yayınla
nır. 

2. Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
Dergisi yılda 2 sayı olarak yayınlanır ve iki 
sayıda bir c i l t tamamlanır. 

3. Başka yerde yayınlanan yazılar dergiye 
alınmaz. Çeviri ler eser sahibinin imzası, 
izin belgeleri ve asılları ile bir l ikte gönde
ri lmelidir. 

4. Araştırmalar ve derlemeler 15, vaka takdim
leri 5 daktilo sayfasını geçmemelidir. Da
ha uzun yazılan yayın kurulu kısaltmakta 
serbesttir. Metinler daktilo ile standart 
daktilo kâğıdına ve sayfanın bir yüzüne iki 
satır aralıklı olarak yazılarak yayın kurulu
na iki nüsha halinde tesl im edilmelidir. 
Sayfanın sağ ve solunda ikişer santimetre 
aralık bırakılmalıdır. Pelür ya da başka tür 
kâğıda yazılmış nüshalar kabul edilmez. 

5. Başlıklar metne uygun, kısa ve açık ifadeli 
olmalıdır. Yazarın veya yazarların akade
mik unvanları, adl,arı ve soyadları başlığın 
alt ve ortasına konmalıdır. Yazarların çalış
tıkları kurumların adları, soyadlarının sonu
na konulacak (*) işareti ile birinci sayfanın 
altında not halinde bi ldir i lmel idir. 

6. Araştırmaların yazılış düzeni şöyle olmalı
dır : Özet (Türkçe), Özet (Yabancı di lde, ko
nu başlığı ile bir l ikte), Giriş, Materyal ve 
Metod, Bulgular, Tartışma, Yararlanılan Kay
naklar ve Yazışma Adresi. Yazışma adre
sinde gereğinde bağlantı kurulacak yazarın 
telefon numarasıda bulunmalıdır. 

7. Yazının anlamını ifade edecek nitel ikte en 
az 5 satır Türkçe özetle bir l ikte, bu özetin 
ingilizce, Almanca veya Fransızca çevirile
ri yazılmalıdır. 

8. Türkçe özetin altına konuyu tanımlayabile
cek en az 2 anahtar kelime ve yabancı dil

de özetin altına bunların yabancı dildeki 
karşılıkları yazılmalıdır. 

9. Resimler net ve parlak fotoğraf kâğıdına 
basılmış ve resim ebatları ( 1 3 x 1 5 ) olma
lıdır. Grafik, diyagram ve şemalar çini mü
rekkebi ve aydınger kâğıdına veya şablon 
kartonuna çizi lmelidir. Bunların arkasına 
yazar adı, yazı başlığı, şekil numarası ve 
yerleri ayrı bir zarf içinde yazıya eklenme
lidir. Klişelerin konulacağı yerler yazı içe
risinde de işaretlenmelidir. Grafik, diyag
ram ve şekil altı yazılar metin dışında ayrı 
bir dakti lo kâğıdına yazılmalıdır. Tablolar 
bir başlık bulundurmalıdır. Fotomikrograf-
larda boyama yöntemi ve büyütme göste
ri lmel idir. Elektromikrograflarda ve scan-
ning elektronmikrograflarda büyütme bulun
malıdır. Tablo numarası üzerinde romen ra
kamıyla, şekil ler altta normal rakamlarla 
gösteri l ir. 

10. Dergi basım koşulları uygun olduğunda, 
renkli fotoğraf basımı ücret karşılığında 
mümkündür. 

11. Yararlanılan kaynaklar ya metindeki geçiş 
sırasına göre veya yazarların soyadlarına 
göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. Ya
rarlanılan kaynakların yazılış şekli şu sıra
ya göre olmalıdır : 

a) Derg i ler : Yazarın soyadı, adının ilk harf
leri, yazının başlığı, derginin kısaltılmış 
adı, c i l t numarası, sayfa numarası, yıl ı. 
Dergi isimleri «lndex Medicus»da veri
len l isteye göre kısaltılmalıdır. 

b) Ki taplar: Yazarın soyadı, adının ilk harf
leri, kitabın adı, baskı veya c i l t numara
sı, basıldığı basımevi, basıldığı şehir, 
yıl ı. 

12. Dergiye gönderilecek yazılarda imlâ ve ter
minoloji yönünden şu noktalara dikkat edil
mesi gerekmektedir. Anatomi ter imlerinin 
Latinceleri kullanılmalı ve bunlar tırnak içe
risinde ori j inal imlâsı ile yazılmalıdır. Diş-
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hekimliği ve Tıp dil ine yerleşmiş ter imler 
söylendiği şekilde yazıldıktan sonra paran
tez içerisinde ori j inal yazılış şekli bel irt i l
melidir. 

13. Metin içindeki sayfa üstlerine yazmak ama
cıyla, yazarlar konu başlıklarını beş kelime
yi geçmeyecek şekilde kısaltarak birinci 
sayfanın en başına parantez içerisinde bil
dirmek zorundadırlar. 

14. Dergide yayınlanacak yazıların bi l imsel ni
teliğinden yazar ya da yazarlar sorumludur. 
Bilimsel yayınlar ile tenkit ler ve cevapları 
«Editöre Mektuplar» bölümünde yayınlanır. 

15. Dergi ile i lgi l i her hususta Gazi Üniversi
tesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi Yayın 
Komisyonu Başkanlığı ile bağlantı kurulur. 
Yayınlanması istenilen makalelerin başvu
ruları bir dilekçe ile Yayın Komisyonu Baş
kanlığına yapılır. 

16. Yayın Kurulunun, yayın kurallarına uyma
yan yazıları yayınlamamak, düzeltilmek üze
re yazarına geri gönderme yetkisi vardır. 
Yayın komisyonuna gelen yazılar şekil yö
nünden incelendikten sonra danışma kuru
luna gönderil ir. Danışma Kurulunun en az 
15 gün içindeki incelemesi sonucunda olum
lu rapor alınan makalelere yayınlanabilir 
raporu veri lebil ir. Yayınlanması kabul edi
len yazılar sıraya alınır. 

17. Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar her
hangi bir siyasal düşünceyi ve uygulamayı 
içerir, savunur ya da eleştir ir mahiyette 
olamaz. 

18. Dergide yayınlanan yazıların tel i f hakkı Ga
zi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi'ne 
aitt ir, başka yerde yayınlanamaz. Dergide 
yayınlanan yazılara Gazi Üniversitesi Rek-
törlüğü'nce belirlenecek esaslar içinde te
lif hakkı ödenir. 
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